# KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 11 (23) Lipca 1859 Roku.

N<sup>o</sup> 191.

Jutro, SS. Krystyny P. i Kunegundy Kr.

**NAJJAŚNIEJSZY CESARZ** nadać raczył Order Śgo **ALEXANDRA Newskiego z brylantami**, Najprzewielebniejszemu **Matheos**, Naczelnemu Patriarsze Eczmiadzińskiemu i Katolikosowi wszystkich Ormian.

**Xiążę Jerzy Alexander-Michał**, Syn J.